" Взяття
бюджетних зобовязань та платежі здійснюються
лише за наявності у Споживача відповідного
бюджетного призначення згідно ст 23 Бюджетного
Кодексу України. Сума Договору відповідно до
індивідуального кошторису на січень червень 2023
року складає 73300 грн.00 коп (сімдесят три тисячі
триста гривень 00 коп.) з ПДВ. Відповідно до
тимчасового індивідуального кошторису на квітень
червень 2023 року Споживачем беруться
зобовязання щодо оплати в межах доведеної суми, а
саме 47200 грн. 00 коп. ( сорок сім тисяч двісті
грн.00 коп.)з ПДВ"